Nr. 228. Dnia 19 sierpnia. Dnia 7 (19) sierpnia 1894 r.Niedziela.

Warsztaty rzemieślnicze.

-— Jutro w kościele św. Marcina (po-augustjańskim)
odprawiona zostanie wotywa przed obrazem Pocieszenia
N. Panny Marji, o godzinie 9-ej zrana.

— W dniu jutrzejszym, o godzinie 9-ej zrana, w ka
plicy Matki Boskiej Częstochowskiej w kościele św.